Valor Total: R$ 9.219,17 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 9.219,17 (nove mil duzentos e dezenove 
reais e dezessete centavos), após a entrega das apólices e mediante apresentação do competente documento 
fiscal referente ao seguro dos veículos, constantes dos itens 01,02,03,04,05,06,07,08 e 09 na conta bancária 
indicada pela contratada. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA